
 
 
 
 
 

PORTARIA Nº131/14, DE 17 DE MARÇO DE 2014   
 
 
 
 

“CONVOCA 01(UM) DIA DE FÉRIAS 
REGULAMENTARES DO SERVIDOR SÉRGIO 
FERREIRA DE SOUZA” 

 
 
 CLAIRTON PASINATO,  Prefeito Municipal de Cacique Doble, 
Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica 
Municipal, RESOLVE: 
 
 
 Art. 1º - Convocar 01(um) dia de férias do Servidor SÉRGIO 
FERREIRA DE SOUZA, lotado na Secretaria Municipal da Saúde, referente a Portaria 
nº091/14, de  03 de fevereiro de 2014, no dia de hoje, ficando o referido dia para ser gozado 
oportunamente a critério da administração.. 
  
 Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,  
ficando revogadas as disposições em contrário. 
 
 
 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE 
DOBLE,RS., AOS  17 DE MARÇO DE 2014. 
 
 
 
 
                                                                                   CLAIRTON PASINATO 
                                                                                          Prefeito Municipal 
       
Registre-se e Publique-se: 
 
    Aldacir Manfron 
 Coordenador de Serviços                                                                                                


